
SURAT KEPUTUSAN 
SEKOLAH TINGGI BAHASA ASING LIA YOGYAKARTA 

NOMOR:  040/SK/KSTBALIA/IX/23 
 

Tentang 
 

PENUNJUKAN DOSEN  
PROGRAM STUDI S1 SASTRA INGGRIS & DIII BAHASA INGGRIS 

SEKOLAH TINGGI BAHASA ASING LIA YOGYAKARTA 
SEMESTER  GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
       Ditetapkan di  :   Yogyakarta 

 Pada Tanggal :   18 September 2023 
 Sekolah Tinggi Bahasa Asing LIA Yogyakarta 
 Ketua  
 
 
 Dr. Agus Darwanto, M.A. 

 

Menimbang : a. bahwa dalam penyelenggaraan pendidikan Program Studi S1 Sastra Inggris 
dan DIII Bahasa Inggris Sekolah Tinggi Bahasa Asing LIA Yogyakarta dipandang 
perlu penunjukan dosen untuk  Semester Gasal  Tahun Akademik  2023/2024; 

 : b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam surat keputusan ini dipandang 
cukup mampu untuk melaksanakan tugas sebagai dosen sesuai dengan 
bidang keilmuwan yang bersangkutan; 

 : c. bahwa untuk tertib administrasi penunjukan dosen ini perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Ketua STBA LIA Yogyakarta. 

    
Mengingat : a Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
  b Anggaran Dasar Yayasan LIA Akta Nomor 5 tanggal 2 April 1986 Notaris Abdul 

Latief di Jakarta dengan perubahan terkahirnya Akta Pernyataan Keputusan 
Rapat No. 48  tanggal 15 Maret 2019  Notaris Ny. Rosida Rajagukguk Siregar, 
S.H., M.Kn. di Jakarta Selatan. 

  c. Statuta STBA LIA Yogyakarta. 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan :   
Pertama : Menunjuk mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini sebagai 

dosen pada Program Studi S1 Sastra Inggris dan DIII Bahasa Inggris STBA LIA 
Yogyakarta pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 dengan mengajar 
mata kuliah sebagaimana tercantum dalam lampiran surat Keputusan ini; 

Kedua : Memberi  kewenangan dan kewajiban kepada dosen pada Program Studi S1 Sastra 
Inggris dan DIII Bahasa Inggris  STBA LIA  Yogyakarta TA. 2023/2024 sesuai dengan 
ketentuan yang berlaku; 

Ketiga : Biaya yang dikeluarkan berhubungan dengan ditetapkannya keputusan ini 
dibebankan pada Anggaran  STBA LIA Yogyakarta Tahun Anggaran 2023. 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya. 



   
LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 
Nomor  :  040/SK/KSTBALIA/IX/23 
Tanggal :  18 September 2023 
 
 
Dr. Agus Darwanto, M.A. 

Mata Kuliah Prodi Kelas SKS Total SKS 

Penulisan Paper 

Seminar Proposal/tim dg bu Tetty 

 

S1  

S1  

 

— 

— 

 

2 

1 

 

3 

 
 
Ketua STBA LIA Yogyakarta 
 
 
 
 
Dr. Agus Darwanto, M.A. 

 
 


